ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               เครื่องจักรและอุปกรณ์การก่อสร้างอาคาร(๒๒.๑๐.๑๙.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖๑,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ